
 

 

 

 

OPERAT SZACUNKOWY 

Dwóch nieruchomości lokalowych, położonych w Łodzi przy ul. Łukowej 8 

w obrębie G-24 jednostki ewidencyjnej Łódź-Górna: 

▪ nieruchomości lokalowej (lokalu mieszkalnego) nr 9 (KW Nr 

LD1M/00184309/3), 

▪ nieruchomości lokalowej (garażu) nr G6 (KW Nr LD1M/00184310/3). 

 
ZLECENIODAWCA:  Syndyk masy upadłości Wioletty Bozkurt – os. fiz. 

nieprowadzącej działalności gospodarczej  
 

AUTORKA: Ewa Niewiadomska 

 Rzeczoznawca majątkowy uprawnienia 

 MTBiGM w zakresie szacowania nieruchomości nr 5731 
Autorka jest członkiem Łódzkiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych, a także 

członkiem Łódzkiego Stowarzyszenia Analityków Rynku Nieruchomości, działającego 

pod patronatem ŁSRM 

 

Łódź, dnia 20 czerwca 2022 r. 

Egz. nr 1 

Rep. Nr 30/2022 
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RAPORT Z OPERATU SZACUNKOWEGO 

PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY 

Przedmiotem wyceny są dwie nieruchomości lokalowe, położone w Łodzi, w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym przy ul. Łukowej 18, usytuowanym na działkach ew. nr 109/57, 109/58, 111/18 
i 111/19 obrębu G-24 o powierzchni 0,9395 ha: 

1) nieruchomość lokalowa, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD1M/00184309/3, na którą składają się: 

a. prawo własności lokalu mieszkalnego nr 9 o powierzchni użytkowej 89,65 m2, 

usytuowanego na 2. piętrze ww. budynku, 

b. związany z prawem własności lokalu udział 8965/593987 części w prawie własności 
gruntu oraz w częściach wspólnych budynku i urządzeń, niesłużących do wyłącznego 
korzystania przez właścicieli lokali (KW Nr LD1M/00165551/5), 

2) nieruchomość lokalowa, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD1M/00184310/3, na którą składają się: 

a. prawo własności lokalu niemieszkalnego – garażu nr G6 o powierzchni użytkowej 

89,65 m2, usytuowanego na parterze ww. budynku, 

b. związany z prawem własności lokalu udział 2285/593987 części w prawie własności 

gruntu oraz w częściach wspólnych budynku i urządzeń, niesłużących do wyłącznego 

korzystania przez właścicieli lokali (KW Nr LD1M/00165551/5). 

Lokal mieszkalny nr 9 składa się z 4 pokoi, kuchni, łazienki z WC, pom. gospodarczego. Standard 
wykończenia lokalu i stan techniczny elementów wykończenia oceniono jako dobry.  

Obie nieruchomości lokalowe stanowią własność Mete i Wioletty małż. Bozkurt. 

Zakresem wyceny objęto prawo własności obu ww. nieruchomości lokalowych. 

CEL WYCENY 

Określenie wartości rynkowej prawa własności ww. nieruchomości lokalowych dla potrzeb sprzedaży 
w postępowaniu upadłościowym Wioletty Bozkurt (sygn. akt XIV GUp 101/22). 

DATY ISTOTNE DLA WYCENY 

Data określenia stanu nieruchomości: 

Data, na którą określono wartość nieruchomości: 

13 kwietnia 2022 r. 

20 czerwca 2022 r. 

PODEJŚCIE I METODA WYCENY 

Podejście porównawcze, metoda porównywania parami. 

WARTOŚĆ RYNKOWA NIERUCHOMOŚCI LOKALOWEJ – LOKALU MIESZKALNEGO NR 9 

651 000 złotych 
Słownie: sześćset pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych 

WARTOŚĆ RYNKOWA NIERUCHOMOŚCI LOKALOWEJ – GARAŻU NR G6 

25 000 złotych 
Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 

HIPOTEKI 

W dziale IV księgi wieczystej KW Nr LD1M/00184309/3, prowadzonej dla lokalu mieszkalnego nr 9, 
ujawnionych jest 14 hipotek: 1 hipoteka umowna zwykła na rzecz PKO S.A. z siedzibą w Warszawie, 1 
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hipoteka umowna kaucyjna na rzecz PKO S.A. oraz 12 hipotek przymusowych (wierzycielami hipotek 
przymusowych są: Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź-Górna oraz Skarb Państwa-
Prokuratura Okręgowa w Łodzi). Szczegółowy opis ww. hipotek zawiera tabela nr 1 w p. 2.1.1. operatu 
szacunkowego oraz Załącznik nr 1 do operatu, zawierający wydruk elektronicznej wersji księgi 
wieczystej. 

W dziale IV księgi wieczystej KW Nr LD1M/00184310/3, prowadzonej dla lokalu niemieszkalnego nr 
G6, ujawniona jest 1 hipoteka: hipoteka przymusowa na rzecz Naczelnika Pierwszego Urzędu 
Skarbowego Łódź-Górna. Szczegółowy opis ww. hipotek zawiera tabela nr 2 w p. 2.1.2. operatu 
szacunkowego oraz Załącznik nr 2 do operatu, zawierający wydruk elektronicznej wersji księgi 
wieczystej. 
 

 

Autorka: 

 

 

Ewa Niewiadomska 
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w zakresie czynności rzeczoznawstwa majątkowego. 
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1. Informacje podstawowe 

1.1. Przedmiot i zakres wyceny 

Przedmiotem wyceny są dwie nieruchomości lokalowe, położone w Łodzi, w budynku mieszkalnym 

wielorodzinnym przy ul. Łukowej 18, usytuowanym na działkach ew. nr 109/57, 109/58, 111/18 

i 111/19 obrębu G-24 o powierzchni 0,9395 ha: 

1) nieruchomość lokalowa, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD1M/00184309/3, na którą składają się: 

a. prawo własności lokalu mieszkalnego nr 9 o powierzchni użytkowej 89,65 m2, 

usytuowanego na 2. piętrze ww. budynku, 

b. związany z prawem własności lokalu udział 8965/593987 części w prawie własności 

gruntu oraz w częściach wspólnych budynku i urządzeń, niesłużących do wyłącznego 

korzystania przez właścicieli lokali (KW Nr LD1M/00165551/5), 

2) nieruchomość lokalowa, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XVI Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr LD1M/00184310/3, na którą składają się: 

a. prawo własności lokalu niemieszkalnego – garażu nr G6 o powierzchni użytkowej 

89,65 m2, usytuowanego na parterze ww. budynku, 

b. związany z prawem własności lokalu udział 2285/593987 części w prawie własności 

gruntu oraz w częściach wspólnych budynku i urządzeń, niesłużących do wyłącznego 

korzystania przez właścicieli lokali (KW Nr LD1M/00165551/5). 

Zakresem wyceny objęto prawo własności obu ww. nieruchomości lokalowych.. 

1.2. Cel wyceny 

Określenie wartości rynkowej prawa własności ww. nieruchomości lokalowych dla potrzeb sprzedaży 

w postępowaniu upadłościowym Wioletty Bozkurt (sygn. akt XIV GUp 101/22). 

1.3. Podstawa formalna wyceny 

Podstawą formalną opracowania jest zlecenie z dnia 07.03.2021 r. sporządzenia operatu szacunkowego 

ww. nieruchomości firmie EWA NIEWIADOMSKA Kancelaria Rzeczoznawcy Majątkowego z siedzibą 

w Łodzi przy ul. Sterlinga 27/29 lok. 805, przez syndyka masy upadłości Wioletty Bozkurt – Joanny 

Gałązki. 

1.4. Podstawy prawne i metodyczne wyceny 

1.4.1. Podstawy prawne 

▪ Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899). 

▪ Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie wyceny nieruchomości (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 555). 

▪ Ustawa z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1048). 

▪ Ustawa z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1228 z późn. zm.). 

1.4.2. Podstawy metodyczne 

Powszechne Krajowe Zasady Wyceny PFSRM obowiązujące na dzień wyceny, w tym: 
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▪ Nota interpretacyjna NI Zastosowanie podejścia porównawczego w wycenie nieruchomości. 

1.5. Daty istotne dla wyceny 

Data dokonania oględzin nieruchomości:    13 kwietnia 2022 r. 

Data określenia stanu nieruchomości:    13 kwietnia 2022 r. 

Data, na którą określono wartość nieruchomości:    20 czerwca 2022 r. 

Data sporządzenia wyceny:    20 czerwca 2022 r. 

1.6. Źródła danych o nieruchomości 

▪ Księga wieczysta KW nr LD1M/00184309/3 (wydruk z elektronicznej wersji księgi wieczystej 

stanowi Załącznik 1 do operatu); 

▪ Księga wieczysta KW nr LD1M/00184310/3 (wydruk z elektronicznej wersji księgi wieczystej 

stanowi Załącznik 2 do operatu); 

▪ Księga wieczysta KW nr LD1M/00165551/5 (badanie hipoteczne księgi wieczystej stanowi 

Załącznik nr 3 do operatu); 

▪ Wyciąg ze zbioru danych bazy danych ewidencji lokali z dnia 31 marca 2022 r. (Załącznik nr 4); 

▪ Wyciąg ze zbioru danych bazy danych ewidencji budynków z dnia 31 marca 2022 r. (Załącznik nr 
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

Nr 3 do operatu. 

Tabela 3. Stan prawny nieruchomości gruntowej według księgi wieczystej 

NR KSIĘGI WIECZYSTEJ KW Nr LD1M/00165551/5 

TYP KSIĘGI: Nieruchomość gruntowa 

 DZIAŁ I-O – OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI 

 Działki ewidencyjne 

Numer działki 109/57 111/18 111/19 109/58 

Obręb ewidencyjny G-24 

Położenie Woj. łódzkie, pow. M. Łódź, gmina Łódź M., Łódź, dz. Łódź-Górna 

Ulica 
Łukowa 18b; Łukowa 18; Łukowa 18a; Łukowa 16b; Łukowa 16; 

Łukowa 16a; Łukowa 14 

Sposób korzystania B – tereny mieszkaniowe 

Przyłączenie /00109218/ /00079577/ 

Obszar całej nieruchomości 0,9395 ha 

- Budynki 

- 1 

Położenie Woj. łódzkie, pow. M. Łódź, gmina Łódź M., Łódź, dz. Łódź-Górna 

Nazwa ulicy, nr porządkowy 
budynku 

Łukowa 14 

Przeznaczenie budynku Budynek mieszkalny 

Odrębność Nie 

Informacja o wyodrębnionych 
lokalach 

Ujawniono informację o 21 wyodrębnionych lokalach, w tym 8 

garażach. 

- 2 

Położenie Woj. łódzkie, pow. M. Łódź, gmina Łódź M., Łódź, dz. Łódź-Górna 

Nazwa ulicy, nr porządkowy 
budynku 

Łukowa 16 

Przeznaczenie budynku Budynek mieszkalny 

Odrębność Nie 

Informacja o wyodrębnionych 

lokalach 

Ujawniono informację o 21 wyodrębnionych lokalach, w tym 10 

garażach. 

- 3 

Położenie Woj. łódzkie, pow. M. Łódź, gmina Łódź M., Łódź, dz. Łódź-Górna 

Nazwa ulicy, nr porządkowy 

budynku 
Łukowa 16A 

Przeznaczenie budynku Budynek mieszkalny 

Odrębność Nie 

Informacja o wyodrębnionych 

lokalach 
Ujawniono informację o 9 wyodrębnionych lokalach, w tym 4 garażach. 

- 4 

Położenie Woj. łódzkie, pow. M. Łódź, gmina Łódź M., Łódź, dz. Łódź-Górna 

Nazwa ulicy, nr porządkowy 

budynku 
Łukowa 18B 

Przeznaczenie budynku Budynek mieszkalny 

Odrębność Nie 
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2.2. Stan nieruchomości według ewidencji gruntów, budynków i lokali 

Według wyciągu ze zbioru danych bazy danych ewidencji lokali Łódzkiego Ośrodka Geodezji z dnia 31 

marca 2022 r. (Załącznik nr 4), przedmiotowy lokal mieszkalny nr 9 położony jest na 3. kondygnacji 

(2. piętrze) budynku przy ul. Łukowej 18, składa się z 5 izb i zajmuje powierzchnię 89,65 m2. 

Powierzchnia nieruchomości gruntowej, udział w której mają właściciele nieruchomości, wynosi 

0,9395 ha. Jako dokument własności nieruchomości wskazano księgę wieczystą KW Nr 

LD1M/00184309/3.  

Informacja o wyodrębnionych 

lokalach 

Ujawniono informację o 19 wyodrębnionych lokalach, w tym 6 garażach 

i 4 lokalach usługowych. 

- 5 

Położenie Woj. łódzkie, pow. M. Łódź, gmina Łódź M., Łódź, dz. Łódź-Górna 

Nazwa ulicy, nr porządkowy 

budynku 
Łukowa 18 

Przeznaczenie budynku Budynek mieszkalny 

Odrębność Nie 

Informacja o wyodrębnionych 

lokalach 

Ujawniono informację o 22 wyodrębnionych lokalach, w tym: o lokalu 

mieszkalnym nr 9, stanowiącym przedmiot wyceny, 8 garażach (w tym 

o garażu nr G6, stanowiącym przedmiot wyceny) oraz o 4 lokalach 

usługowych. 

 DZIAŁ I-Sp – SPIS PRAW ZWIĄZANYCH Z WŁASNOŚCIĄ 

- Brak wpisów. 

 DZIAŁ II – WŁASNOŚĆ 

Właściciele Gmina Miejska Łódź – udział 10757/593987 

Właściciele wyodrębnionych lokali 

Ujawniono wielkość udziałów w nieruchomości wspólnej, którą 

stanowi grunt oraz części budynku i urządzenia, które nie służą 

wyłącznie do użytku właścicieli lokali, przysługujące właścicielom 118 

wyodrębnionych lokali, w tym: 

▪ Udziału związanego z prawem własności lokalu nr 9 w budynku 

7, wpisanym do KW Nr LD1M/00184309/3, równego 

8965/593987 (nr udziału w prawie: 35), 

▪ Udziału związanego z prawem własności garażu nr 6 w budynku 

7, wpisanym do KW Nr  LD1M/00184310/3, równego 

2285/593987 (nr udziału w prawie: 36). 

 DZIAŁ III – PRAWA, ROSZCZENIA I OGRANICZENIA 

Numer wpisu 1 

Rodzaj wpisu Ograniczone prawo rzeczowe 

Treść wpisu 

Nieodpłatne, na czas nieoznaczony prawo użytkowania objętej tą 

księgą nieruchomości z tym, że wykonywanie tego prawa ograniczone 

jest do części tej nieruchomości zajętej pod lokalizację przyłącza 

gazowego średniego ciśnienia PE Dn 32 mm przebiegającego przez 
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

ujawniono wzmiankę o wszczęciu egzekucji administracyjnej z nieruchomości uregulowanej 

w niniejszej księdze wieczystej z wniosku wierzyciela – Skarbu Państwa - Naczelnika Pierwszego 

Urzędu Skarbowego Łódź – Górna. 

W dziale IV księgi wieczystej KW Nr LD1M/00184309/3, prowadzonej dla lokalu mieszkalnego nr 9, 

ujawnionych jest 14 hipotek: 1 hipoteka umowna zwykła na rzecz PKO S.A. z siedzibą w Warszawie, 1 

hipoteka umowna kaucyjna na rzecz PKO S.A. oraz 12 hipotek przymusowych (wierzycielami hipotek 

przymusowych są: Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego Łódź-Górna oraz Skarb Państwa-
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Prokuratura Okręgowa w Łodzi). Szczegółowy opis ww. hipotek zawiera tabela nr 1 w p. 2.1.1. operatu 

szacunkowego oraz Załącznik nr 1 do operatu, zawierający wydruk elektronicznej wersji księgi 

wieczystej. 

W dziale IV księgi wieczystej KW Nr LD1M/00184310/3, prowadzonej dla lokalu niemieszkalnego nr 

G6, ujawniona jest 1 hipoteka: hipoteka przymusowa na rzecz Naczelnika Pierwszego Urzędu 

Skarbowego Łódź-Górna. Szczegółowy opis ww. hipotek zawiera tabela nr 2 w p. 2.1.2. operatu 

szacunkowego oraz Załącznik nr 2 do operatu, zawierający wydruk elektronicznej wersji księgi 

wieczystej. 

2.4. Ochrona konserwatorska, obszar rewitalizacji 

Nieruchomość nie jest objęta jest ani gminną ewidencją zabytków, ani rejestrem zabytków. 

Nieruchomość nie leży w granicach obszaru zdegradowanego/rewitalizacji miasta Łodzi, wyznaczonego 

Uchwałą Nr XXV/589/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 10 lutego 2016 r. 

2.5. Uwarunkowania planistyczne terenu, na którym położona jest wyceniana 

nieruchomość 

Na dzień wyceny, obszar, na którym położone są wyceniane nieruchomości, nie jest objęty 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.  

Zgodnie z art. 154 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, w przypadku braku planu 

miejscowego przeznaczenie nieruchomości ustala się na podstawie decyzji o warunkach zabudowy 

i zagospodarowania terenu lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy.  

Na dzień wyceny na analizowanym terenie obowiązuje "Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Łodzi", przyjęte uchwałą nr LXIX/1753/18 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 28.03.2018 r., zmienione uchwałą nr XIX/735/20 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 

stycznia 2020 r. Według zapisów studium, przedmiot wyceny położony jest na terenie oznaczonym jako 

M2 – tereny zabudowy mieszkaniowej jedno- i wielorodzinnej niskiej. Tereny oznaczone 

symbolem M2 są to obszary zabudowy mieszkaniowej z przewagą zabudowy jednorodzinnej o wysokiej 

intensywności oraz z udziałem zabudowy wielorodzinnej wpisującej się w kontekst osiedli domów 

jednorodzinnych (niewysokie budynki o nieznacznej powierzchni w obrysie zewnętrznym i niewielkiej 

ilości mieszkań). 

Dopuszczalna funkcja w studium dla terenów oznaczonych symbolem „M2” to tereny zabudowy 

mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej do 8 mieszkań w budynku, usługowej. Studium dopuszcza 

również z ograniczeniami zabudowę usług handlu – jedynie o powierzchni sprzedaży poniżej 1000 m2. 

. 

. 
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Rysunek 1. Fragment rysunku studium z zaznaczeniem przedmiotu wyceny 

Źródło: mapa.lodz.pl 

Faktyczny aktualny sposób wykorzystywania nieruchomości jest zgodny z zapisami studium. 

2.6. Lokalizacja, otoczenie, sąsiedztwo 

Lokal mieszkalny i garaż, będące przedmiotem wyceny, położone są w Łodzi, w dawnej dzielnicy Łódź-

Górna, w obrębie G-24 w północnej części osiedla Ruda Pabianicka, w budynku zlokalizowanym 

w kwartale ulic: 

• od północy – ul. Beczkowej, 

• od zachodu – ul. Opałowej, 

• od południa – ul. Łukowej, 

• od wschodu – ul. Dźwiękowej. 

Odległość nieruchomości od ścisłego centrum Łodzi, rozumianego jako skrzyżowanie ul. Piotrkowskiej 

i al. Mickiewicza/al. Piłsudskiego, wynosi ok. 5,2 km, zaś od Placu Wolności – ok. 7,6 km. Lokalizację 
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